ASCOG AAA Nutrition and Transportation RFP March 2017 Technical Assistance Q&A


Question: Can you please explain in more detail the AIM database and how this is used?
Answer:   For more information about the AIM database, please contact Saber Corporation.  Here is their website link: http://www.sabersite.com/.  You will be required to contract with Saber to be able to enter data into their AIM database.  The AIM manual is located at this link: http://www.ascog.org/wp-content/uploads/2016/06/AIM-Manual-searchable.pdf.  This is part of the National Aging Program Information System requirements: https://aoa.acl.gov/Program_Results/OAA_Performance.aspx. 
Question: Section 1, in the Home Delivered Meals Scope of Work states “This service will be provided five days a week, Monday through Friday, at least 250 days per year.  Mom’s Meals delivers meals every other week in a count of 10 or 14.  Would this be acceptable?
Answer: No.  This would not comply with the RFP requirements.  If we are unable to find a vendor who can provide daily meals, then we may publish a new RFP reducing this requirement.
Question: We must have an Advisory Council and they must meet within 60 days.  Can you explain this requirement in more detail?
[bookmark: _GoBack]Answer:  According to SUOA policy and the ASCOG AAA Title III Services Policy and Procedures Manual (http://www.ascog.org/wp-content/uploads/2015/08/SFY2016-ASCOG-AAA-Title-III-Services-Policy-and-Procedures-Manual-with-draft-changes.pdf) nutrition projects are required to maintain a project advisory council as was explained in detail at the proposers conference.  The specific requirements for this are found on pages 115 and 116 of the ASCOG manual at the link above.  This applies to home-delivered meal projects as well as congregate meal projects.


